

## 3 soveværelse Lejlighed til salg i Vila Joiosa, Alicante

794.700€



Oplev et nyt koncept for kystliv i Villajoyosa, hvor traditionel charme smelter sammen med moderne design. Dette eksklusive byggeri tilbyder lejligheder, dobbelthuse og penthouselejligheder med 1, 2, 3 og op til 4 soveværelser med en privilegeret beliggenhed ud til havet. Med en spektakulær udsigt fra de øverste etager og kun en kort gåtur fra Playa Centro kombinerer dette byggeri ro, komfort og luksus. Dette nye byggeri er designet med materialer af høj kvalitet og har en strategisk beliggenhed tæt på Benidorm og hjertet af Villajoyosa og tilbyder en unik middelhavsstil. UDENDØRSOMRÅDER Det udvendige design af byggeriet fremkalder essensen af Villajoyosa med facader, der hylder de traditionelle huse i området og bruger finish, der minder om natursten. De elegante seksetagers blokke er omgivet af store grønne områder, som skaber et roligt og harmonisk miljø. De rummelige terrasser i hvert hjem inviterer dig til at nyde middelhavsklimaet, mens havudsigten fra de øverste etager giver en uforlignelig oplevelse, som om du sejlede på en båd. INDENDØRSOMRÅDER Interiøret er designet til at maksimere komfort og funktionalitet med rummelige værelser, der udnytter det naturlige lys bedst muligt. Boligerne har fuldt udstyrede køkkener og badeværelser med materialer i topkvalitet, effektivt aerotermisk klimaanlæg og varmeisolerings for større velvære. Hver eneste detalje er designet til at give en moderne og indbydende atmosfære, der er ideel til både afslapning og hverdagsliv. FÆLLESOMRÅDER Byggeriet har omfattende grønne områder omkring bygningerne, som giver et ideelt rum til afslapning og kontakt med naturen. Desuden er fællesområderne designet til at give privatliv og ro og opretholde en perfekt balance mellem det urbane miljø og livet ved havet. Dette byggeri ligger i et af de mest symbolske områder i Villajoyosa og kombinerer nærhed til Playa Centro-stranden og adgang til alle tjenester i byens centrum med den fred og ro, det giver at bo ved havet. Nærheden til Benidorm og andre byer på Costa Blanca sikrer perfekte forbindelser, mens byggeriets unikke design afspejler den kulturelle og naturlige rigdom i omgivelserne. Et hjem for dem, der søger kvalitet, tradition og modernitet i privilegerede omgivelser.

 3 soveværelser  
 Svømmepøl

 3 badeværelser

 215m<sup>2</sup> Byg størrelse